Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 11   Passio S. Barbarae virginis, fol. 110a—113a. Fol. 110a—112a: Passio S. Barbarae virginis (B.H.L. 917?). Sequitur fol. 112a—113a officium metricum S. Barbarae; incipit ut apud Chevalier, R.H. 2307.   124-125 Cf. notam ad cod. 122, fol. 23a—26b.   126 Huius codicis copiosam descriptionem invenies apud B. Kruitwagen, O. F. M., Descriptio nonnullorum codicum mss. quibus insunt libelli „Speculum perfectionis” et „Actus B. Francisci” (in Archivum Franciscanum Historicum , I [1908], p. 324—9). Ibidem p. 349—412 exscripta habes plurimas lectiones varias ex libello Actus Sanc- torum sociorum S. Francisci qui in nostro codice exstat fol. 142—217b. Cf. etiam notam ad cod. 122 fol. 23a—26b.   127 Homiliae SS. Patrum de tempore et de sanctis, fol. l—212. Hae homiliae maximum partem consonant cum homiliarum collectione quae saepius typis vulgata fuit sub nomine alcuini. Est tamen pauli diaconi (Win- fridi, Warnefridi). Cf. Mignc, P.L. 95. 1159 ss. — Alias huius collectionis recen- siones exhibent codices 128, 129 et 398.   128 Homiliae  

SS.   Patrum   in   Evangelia   Dominicalia.   Acc.   Lectiones  in quibusdam festis. Paucae solum homiliae consonant cum collectione Pauli Warnefridi, supra ad cod. 127 laudata. Fol. 289—300 accedunt lectiones in festis Visitationis B. M. V., Lanceae et Clavorum, in die Octava Visitationis et in festo Praesentatiquis B. M. V., nitide exaratae manu saeculi XV exeuntis.   129 Homiliae SS. Patrum in Evangelia Dominicalia. Sunt homiliae in Evangelia de Tempore. Differt haec colleclio iterum ab iis, quae insunt codicibus 127 et 128; est tamen simillima alteri collectioni quae exstat in cod. 398 postea memoranda. Tegumento tam anteriori quam posteriori agglutinata sunt duo folia exarata manu saec. XIV exeuntis ex manuali sive renteboek, olim pertinenti ad quoddam monasterium Mosaetraiectense, ut apparet ex villarum et vicorum nominibus inibi laudatis.   130 Desunt, folia 49—64, inde a voce Lupus usque ad Odor. Horum foliorum iam sex invenire potuimus in variis libris, quorum tegumentis glutine affixa erant. Exstant in istis foliis hae Alanici libelli partes: Macula-Mensa; Mortalis-Munus; Nasus-Nuptiae; Os (ossis)- Odor. Folia

ista reperire nabis contigit in bibliothecae  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 12   nostrae libris qui signantur G fol. 210, H fol. 118 et H fol. 309, quorum possessor olim fuit Hubertus Buchelius, ecclesiae S. Mariae Traiectensis canonicus. Cf. notam ad cod. 709. Inde a folio 108a usque ad 114b exarati inveniuntur quattuor libelli, quos primo excepto neglexit Tiele. Sunt autem: Tractatus de septem vitiis capitalibus, fol. 108a—108b. Inc.: Septem sunt vicia capitalia sive principalia que sunt omnium origo malorum. Nonnulla huius tractatuli incisa verbotenus consonant cum hugonis de s. victore De Sacramentis,I. II, pars 13, cap. l (Migne, P.L. 176. 525). (Arbor vitiorum), fol. 109a —112b. Idem libellus, initio tamen rescisso, invenitur in cod. H2, lol. 105a—115a. Est hugonis de s. victore, De fructibus carnis et spiritus, Cap. 3—10. Cf. quae notavimus ad cod. 112 1. c. Hugo  de S. Victore, De fructibus carnis et spiritus, fol. 113a—113b. Habet codex solummodo quae sequuntur capitula eaque hoc ordine: Prologus, capp. l—3, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, sententiis quandoque contractis (cf. Migne, P.L. 176. 997 ss.). Alanus ab Insulis, De sex alis

Cherubim, fol. 114a—114b. Exstat apud Migne, P.L. 210. 273 ss., et saepius inter opera spuria S. Bonaventurae.   133 Tractatus de laudibus diurnis, cet. fol. 118a —125a. Inc.: Sepcies in die laudem dixi tibi. Quamvis Deus. Invenitur etiam in codd. 174, 357 et 373. Est tractatus theologicus, diversus valde ab alio indolis asceticae, qui ab eisdem exorditur verbis: Sepcies in die. Cf. quae notavimus ad cod. 159, fol. 80b—91a.   136 Albertus Magnus,  tractatus  super evangelie  Missus  est  angelus Ga- briel etc., fol. 2—110b. Est libellus qui saepius vulgatus est sub titulo De laubibus V. Mariae Virginis (cf. cod. n. 137). Non est tamen Alberti Magni, sed richardi a s. laurentio. Cf. Quétif-Echard, I. 177; Hurter, Nomenclator, II. 382. S. Augustinus.    Sermo de eodem argumento (de assumptione B. M. V.), fol. 125b—128b. Invenitur inter Homilias de Sanctis quas collegit Paulus Diaconus (Migne, P.L. 95. 1490). Tractatus de B. Virgine, fol. 128b—165a. Fol. 128b: „Petrus comestor sequentes versus composuit” = Chevalier, R.H. 18874. Fol. 128b—165a: Tractatus de nativitate, conceptione (Verbi divini) et assumptione B. M. V. Inc.: Duo michi

creditores instant.  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 13   137 Albertus Magnus, De laudibus Mariae Virginis. Non est Alberti Magni, sed richardi a s. laurentio. Cf. quae diximus ad cod. 136, fol. 2— 110b.   142 Anselmus   Cantuariensis episc. , Tractatus de custodia hominis inte- rioris, fol. l — 6. Est fragmentum (Cap. XIII — XV) ex libro IV De anima pseudo-hugonis de s. victore. Typis vulgatum invenitur apud Migne, P. L. 177. 185 — 188. Eiusdem Orationes sive Meditationes XV, fol. 7 — 54. Partim consonant cum meditationibus S. Anselmi quae exstant apud Migne, P. L. 158. 709 ss. Meditationes 2, 3, 4, 5 sunt apud Migne respective medd. 2, 3, 20, 11. Eiusdem Orationes ad B. Mariam et ad aliquos Sanctos, fol. 55 — 106a. Exstant apud Migne, P.L. 158. 948 ss. sub nn. 50, 51, 52, 62, 64—72, 75, 74.   143 Fol. la scribitur manu coaeva: „Sum cruciferorum Traiectensium ad ripam Mose”. Antonius Parmensis, ord. fr. praedicat., Postillae omnium evangeliorum dominicalium totius anni omniumque feriarum quadragesimae, fol. 2— 144b. Fol. lb scribitur: „Postille dominicales Anthonii de padua.” Non sunt

tamen Antonii de Padua, O. F. M., sed antonii parmensis O. P., ut fert ipse codex fol. 144b. Sermo de dedicatione cct., fol. 144b— 146b. Inc.:   Venit filius hominis querere.    Deinde sequitur: Ammonicio utilis et proficua de morte, fol. 146a — b. Inc. : Fratres my karrissimi anima de corpore exibit, sed non sponte. Sermones L super Orationem Dominicam , fol. 147 — 244a. Sunt hermanni petrae de scutdorpe, O. Cart. , († 1428). Saepius exstant typis vulgatae. Cf. Campbell, nn. 919 et 920.   144 Allegationes  factae pro fratribus ordinis fratrum minorum in communi viventium et fratres eiusdem ordinis de observantia nuncupatos per ven. patrem Franciscum Tafet eiusdem ord. generalem ministrum et magistrum in sacra pagina in S. Concilio Basiliensi, fol. 234a— 245a (non usque ad 260b, ut ait Tiele). Sequuntur dein in codice :